
ISTITUTO COMPRENSIVO G.B. MAZZONI 
Via san Silvestro, 11  59100 Prato Tel 0574448250  FAX 057434752 
E-MAIL: poic817006@istruzione.it PEC: poic817006@pec.istruzione.it 

www.mazzoniprato.edu.it   
cod. fisc. 92052710487 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie provvisorie interne di istituto a. s. 2023/2024 

LA  DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTA la pubblicazione dell O.M. 30 del 23/02/2024 sulla mobilità del personale docente, educativo 

e ;

VISTA la circolare n. 58 del 29/02/2024 (ns. prot. 2243 di pari data);  

ESAMINATE le autodichiarazioni pervenute dal personale docente e ATA;  

VALUTATI i titoli presentati dai docenti;  

D E C R E T A 

ai sensi  e  per  gli  effetti  di  quanto  indicato  in  oggetto,  in  data  odierna, martedì 26 marzo  2024

Avverso le suddette graduatorie è ammessa la presentazione di motivato reclamo entro 10 giorni dalla 

eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati entro i successivi 10 giorni e costituiranno atto 

definitivo. 

Prato, 26/03/2024 

La Dirigente Scolastica  
Prof.ssa Giuseppina Cappellini 

Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse".


		2024-03-26T17:18:02+0100
	GIUSEPPINA CAPPELLINI




